
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.02.2025                                      с. Суриково                                       № 45-147  

 

О признании утратившим силу решения Суриковского 

сельского Совета депутатов  

 

             В целях приведения в соответствие нормативного правового акта с 

положениями закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об 

административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь 

Уставом Суриковского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, 

Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать   утратившим   силу   решение   Суриковского 

сельского Совета депутатов от 25.09.2020 № 1-6 «О создании 

административной комиссии в Суриковском сельсовете»; 

     - от 13.12.2020 № 4-15 «О внесении изменений в решение Суриковского 

сельского Совета депутатов от 25.09.2020 № 1-6 «О создании 

административной комиссии в Суриковском сельсовете»; 

     - от 10.05.2023 № 23-88 «О внесении изменений в решение Суриковского 

сельского Совета депутатов от 25.09.2020 № 1-6 «О создании 

административной комиссии в Суриковском сельсовете»; 

      - от 03.07.2024 № 38-132 «О внесении изменений в решение 

Суриковского сельского Совета депутатов от 25.09.2020 № 1-6 «О создании 

административной комиссии в Суриковском сельсовете». 

          2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

            3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления Суриковского сельсовета в сети Интернет. 
 

 

Председатель Суриковского  

сельского Совета депутатов                                                        Л.М. Семкова 

 

Глава Суриковского сельсовета                                                 Н.П. Арапова 


